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11. Offene Skm-Lauf-Kreismeisterschaften 10.09.2016

11. Offene 5km-Lauf-Kreismeisterschaften
SSC Hanau-Rodenbach
Ergebnisliste - Sonderwertungen

5k m Lauf - KM GN-SCHL - Gesamtwertung

Platz PLM PLW

1. 1.
2. 2.
3. 1.
4. 2
5. 3.
6. 3.
7. 4.

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Name, Vorname

Baus, Christian
Kress, Luca
Beschorner, Mirjam
Lofink, Viktoria
Beschorner, Andreas
Baus, Johanna
Beschorner, Kristian

Geb

2006
2006
2003
2003
2005
2004
2002

Altersklasse

M 10
M 10
W13
W13
M 11
W12
M 14

PL-

A A AN AN

Verein

SG Schliichtern
SG Schliichtern
SG Schliichtern
TV Gelnhausen
SG Schliichtern
SG Schliichtern
SG Schliichtern

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie Gber www.runningsoft.de

10.09.2016

Leistung

19:43,6 min
19:44,3 min
20:43,0 min
20:52,7 min
22:30,6 min
23:14,1 min
24:05,8 min

7 Finisher
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