11. Offene 5km-Lauf-Kreismeisterschaften

SSC Hanau-Rodenbach

10.09.2016

Ergebnisliste - Sonderwertungen

5k m Lauf -	KM GN-SCHL	- Gesamtwertung
-------------	------------	-----------------

Platz	PLM	PLW	Name, Vorname	Geb	Altersklasse	PL- AK	Verein	Leistung
1.	1.		Baus, Christian	2006	M 10	1.	SG Schlüchtern	19:43,6 min
2.	2.		Kress, Luca	2006	M 10	2.	SG Schlüchtern	19:44,3 min
3.		1.	Beschorner, Mirjam	2003	W 13	1.	SG Schlüchtern	20:43,0 min
4.		2.	Lofink, Viktoria	2003	W 13	2.	TV Gelnhausen	20:52,7 min
5.	3.		Beschorner, Andreas	2005	M 11	1.	SG Schlüchtern	22:30,6 min
6.		3.	Baus, Johanna	2004	W 12	1.	SG Schlüchtern	23:14,1 min
7.	4.		Beschorner, Kristian	2002	M 14	1.	SG Schlüchtern	24:05,8 min

7 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de